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Bilans sukcesów roku 2020: liczne tytuły i nagrody dla 
BMW. 
Krajowe i międzynarodowe wyróżnienia potwierdzają 
atrakcyjność aktualnej oferty modeli, designu 
i ostatnich innowacji technologicznych producenta 
samochodów klasy premium. 
 
Monachium. Choć ceremonie wręczania nagród odbywały się głównie w formie 

cyfrowej, nie umniejszało to radości BMW z otrzymywania prestiżowych 

wyróżnień za aktualne modele, design i technologię. Także w 2020 roku 

monachijski producent samochodów klasy premium został uhonorowany 

wieloma tytułami i najwyższymi pozycjami w rankingach ekspertów i badaniach 

opinii publicznej zarówno na poziomie krajowym, jak i międzynarodowym. Zakres 

wyróżnień sięga od nagród za nowości modelowe, poprzez tytuły za nowoczesne 

wzornictwo, ostatnie innowacje technologiczne i wizerunek marki BMW, aż po 

specjalne wyróżnienia za wyjątkową jakość, niezawodność, bezpieczeństwo 

i zadowolenie klienta. 

Modele wybrane przez wydawnictwa branżowe, obserwatorów rynku i inne 

instytucje oraz przez czytelników w ankietach jako najlepsze pojazdy 2020 roku 

obejmują całą ofertę produktów marki, od klasy kompaktowej po segment 

luksusowy. Poza tym liczne nagrody z całego świata potwierdzają strategię 

„Power of Choice”, poprzez którą BMW Group uwzględnia potrzeby klientów na 

całym świecie w zakresie mobilności. Najnowsze modele BMW z napędem 

elektrycznym zachwyciły swoją charakterystyczną radością z jazdy 

i zaawansowaną technologią w równym stopniu jak pojazdy marki napędzane 

konwencjonalnymi silnikami spalinowymi i wyczynowe auta ze stajni 

BMW M GmbH. 

Wydajni zwycięzcy: modele BMW z napędem elektrycznym. 

Osiągnięcia roku 2020 dodatkowo podkreślają wiodącą pozycję BMW na świecie 

jako dostawcy pojazdów z elektrycznymi układami napędowymi. Jednym 

z najczęściej nagradzanych modeli marki jest BMW 330e Limuzyna (zużycie 

paliwa w cyklu mieszanym: 1,8-1,5 l/100 km; zużycie energii w cyklu mieszanym: 
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14,8-13,9 kWh/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 41-35 g/km). 

W Niemczech model hybrydowy plug-in otrzymał nie tylko przyznawaną przez 

„Auto Bild” i „Bild am Sonntag” nagrodę „Złotej Kierownicy”, ale także „Auto 

Trophy” od czytelników czasopisma „Auto Zeitung”. Brytyjski magazyn „What 

Car?” już na początku roku przyznał modelowi BMW 330e Limuzyna tytuły „Best 

Executive Car” i „Best Plug-in Hybrid”, a w sierpniu 2020 r. wyróżnił go także 

nagrodą „Electric Car Award”. Model hybrydowy plug-in otrzymał również 

nagrodę „Best Company Car” przyznawaną przez magazyny „Autocar” 

i „Parkers”. 

Kolejna nagroda „Electric Car Award” od magazynu „What Car?” trafiła do BMW 

X5 xDrive45e (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 2,1-1,6 l/100 km; zużycie 

energii w cyklu mieszanym: 25,2-23,5 kWh/100 km; emisja CO2 w cyklu 

mieszanym: 47-37 g/km), które zostało również wyróżnione tytułem „Best Large 

Premium SUV” od magazynu „Auto Express” i tytułem „Best Large Plug-in-

Hybrid” od portalu internetowego „Car Buyer”. Nagrodę „Best Large Company 

Car” portal „Car Buyer” przyznał modelowi BMW 530e Limuzyna (zużycie paliwa 

w cyklu mieszanym: 1,9-1,7 l/100 km; zużycie energii w cyklu mieszanym: 

14,9-13,8 kWh/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 43-39 g/km). 

W pełni elektryczne BMW iX3 (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 0,0 l/100 km; 

zużycie energii elektrycznej w cyklu mieszanym: 17,8-17,5 kWh/100 km; emisja 

CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km) zdobyło pierwsze nagrody w Chinach, 

w których ten lokalnie bezemisyjny Sports Activity Vehicle (SAV) od kilku 

miesięcy jest produkowany przez spółkę Joint Venture BMW Brilliance 

Automotive. Krajowe wydawnictwa „miaodongche30”, „Auto World”, 

„sohu.com” i „zhongshulaila” uznały BMW iX3 za premierę roku wśród pojazdów 

elektrycznych dostępnych w Chinach. 

Nagradzana radość z jazdy w segmencie samochodów kompaktowych. 

Międzynarodowe uznanie w roku 2020 zdobyło kilka modeli BMW w segmencie 

samochodów kompaktowych klasy premium. Nowe BMW serii 1 otrzymało tytuł 

„Premium Lower Medium Car of the Year” od brytyjskiego wydawnictwa 
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„Company Car Today” oraz nagrodę „Great British Fleet Award” jako „Best 

Lower Medium Fleet Car”. Ponadto w plebiscycie „Used Car of the Year 

Awards” czasopisma „What Car?” BMW M140i poprzedniej generacji otrzymało 

tytuł „Best Used Hot Hatch”. 

Podczas francuskiej imprezy Festival Automobile International w 2020 roku 

uznanie zdobyła przede wszystkim nowa koncepcja pojazdu dla segmentu 

samochodów kompaktowych. Nowe BMW serii 2 Gran Coupé zostało tam 

uhonorowane tytułem „Most Beautiful Car of the Year”. 

Na drodze do międzynarodowego sukcesu: nowe BMW serii 3 i 4. 

Najnowsze pasmo sukcesów BMW serii 3 rozpoczęło się w lutym 2020 r. od 

wygranej w konkursie „Best Cars 2020” organizowanym przez czasopismo 

branżowe „auto, motor und sport”. Kolejne miesiące przyniosły nagrody „Auto 

Trophy” od magazynu „Auto Zeitung” oraz „sport auto Award” dla modeli BMW 

330i Limuzyna (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 6,0-5,6 l/100 km; emisja CO2 

w cyklu mieszanym: 138-129 g/km) oraz BMW 330i Touring (zużycie paliwa 

w cyklu mieszanym: 6,3-5,9 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 

144-134 g/km). 

Kolejne nagrody BMW serii 3 zdobyło w Wielkiej Brytanii, wśród nich „Safety 

Award” od „What Car?”, „Great British Fleet Award” jako „Best New Fleet Car”, 

nagrodę „Car of the Year” od „Company Car Today” oraz tytuł „Most Loved Car” 

przyznawany przez portal „Auto Trader”. W Hiszpanii magazyn „El Economista” 

uhonorował BMW serii 3 Limuzyna tytułem „Best Sedan” roku. 

W plebiscycie chińskiego wydania czasopisma „auto, motor und sport” BMW 

serii 3 odniosło podwójne zwycięstwo. Zostało ono nie tylko uznane za „Best 

Locally Produced Middle Class Sedan”, ale także zwyciężyło w ogólnej 

klasyfikacji jako „Best Middle Class Sedan”. Nagrody dla BMW serii 3 przyznały 

także portale „autohome.com” i „Gasgoo.com”. Imponującą serię zwycięstw 

w Chinach zanotowało również nowe BMW serii 4. Zdobyło ono nagrodę 

„Fashion Award” od wydawnictwa „Autolooke” i tytuł „Design of the Year” od 
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„Auto World”. Nowy model został także uznany jako premiera roku przez portal 

„163.com” oraz jako „Most Popular Imported Car of the Year” przez magazyn 

„cheyiquan”. BMW serii 4 wyróżniono także tytułem „Premium Sports Car of the 

Year” przyznawanym przez portal „ZAKER”. 

Kolejne nagrody dla nowego BMW serii 5. 

Także BMW serii 5 do swojej bogatej kolekcji tytułów dodało kolejne nagrody. 

W organizowanym przez „auto, motor und sport” plebiscycie „Best Cars 2020” 

odniosło ono trzecie z rzędu zwycięstwo w swojej klasie. Brytyjski magazyn 

„What Car?” przyznał BMW serii 5 tytuł „Best Luxury Car” i uznał model BMW 

serii 5 Touring jako „Best Used Estate Car” oraz „Best Used Tow Car”. O tym, 

że BMW serii 5 po ostatnim faceliftingu stało się jeszcze bardziej atrakcyjne, 

świadczy nagroda „Auto Trophy” niemieckiego czasopisma „Auto Zeitung” oraz 

tytuł „Best Executive Car” przyznany w konkursie brytyjskiego magazynu 

„BusinessCar”, a także wygrana w kategorii „Connected Car of the Year” 

w plebiscycie „Automobile Awards 2020” we Francji. 

W Chinach BMW serii 5 przez krajowe wydanie czasopisma „auto, motor und 

sport” zostało wybrane jako „Best Locally Produced Executive Car”, a przez 

magazyn „We-cars” jako „Best Middle Class Premium Vehicle”. Trzy kolejne 

krajowe nagrody przyznano opracowanemu specjalnie na rynek chiński BMW 

serii 5 Limuzyna w wersji przedłużonej. 

Modele BMW segmentu luksusowego z międzynarodowymi 

sukcesami. 

Znaczące międzynarodowe nagrody zdobyły również aktualne modele BMW 

w segmencie pojazdów luksusowych. Chiński portal „shujincm” uhonorował 

luksusowy samochód sportowy BMW serii 8 tytułem „Selected Premium Car 

2020”. W amerykańskim plebiscycie „J.D Power Awards” BMW serii 8 zdobyło 

nagrodę w kategorii „Luxury Cars in Quality”. 
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Luksusowy SAV BMW X7 zwyciężył w konkursie „Best User Experiences 2020” 

amerykańskiego magazynu „Wards”. Ponadto BMW X7 od chińskiego portalu 

„iauto-ilife” otrzymało tytuł „Premium SUV of the Year”. 

Międzynarodowe nagrody dla modeli BMW X we wszystkich 

segmentach. 

Popularność modeli BMW X na całym świecie również w 2020 roku znalazła 

odzwierciedlenie w licznych tytułach przyznawanych przez jury oraz czytelników. 

W plebiscycie brytyjskiego magazynu „BusinessCar” BMW X1 zdobyło nagrodę 

„Best Premium Medium SUV”. BMW X3 nie tylko okazało się najlepsze w swojej 

klasie w plebiscycie „Auto Trophy” niemieckiego czasopisma „Auto Zeitung”, ale 

także zdobyło tytuł „Best Medium SUV” od hiszpańskiego dziennika „El País”, 

francuską nagrodę „Automobile Award 2020” jako „SUV roku” oraz tytuł „Best 

Locally Produced SUV and Off-Road Vehicle” chińskiej edycji czasopisma „auto, 

motor und sport”. 

BMW X5 od hiszpańskiego „El País” otrzymało tytuł „Best Big SUV”, przez 

chiński portal „autoreport.cn/yiche.com” zostało uznane za „Best SUV of the 

Year”, a amerykański magazyn „Kelly Blue Book” przyznał mu nagrodę „Best Buy 

Award 2020” w kategorii „Mid-Size Luxury SUV”. Również w USA model BMW 

X6 został dwukrotnie nagrodzony w plebiscycie „J.D. Power Awards”. Sports 

Activity Coupé zostało uhonorowane w kategorii „Luxury Cars in Quality” oraz 

otrzymało tytuł „Best SUV to Buy in 2020”. Ponadto hiszpańskie wydanie 

czasopisma branżowego „Auto Bild” uznało BMW X6 jako „Best SUV” roku 

2020. 

Samochody BMW M na zwycięskiej ścieżce na całym świecie. 

Dzięki swoim doskonałym osiągom także aktualne modele BMW M w roku 2020 

wielokrotnie stawały na podium. BMW M2 CS (zużycie paliwa w cyklu 

mieszanym: 10,4-9,4 l/100 km, emisja CO2 w cyklu mieszanym: 238-214 g/km) 

przez czytelników niemieckiego magazynu „Auto Bild Sportscars” zostało 

uznane za najlepszy pojazd w swojej klasie. Brytyjski magazyn „Evo” nagrodził 

model Edition tytułem „Car of the Year”. Już wcześniej zwycięstwo w swojej 
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klasie w plebiscycie „sport auto Awards” odniosło BMW M2 Competition 

(zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 10,0-9,2 l/100 km; emisja CO2 w cyklu 

mieszanym: 227-209 g/km). 

Kolejny zwycięski tytuł w swojej klasie w ramach „sport auto Awards” trafił do 

BMW M340i xDrive Limuzyna (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 7,0-

6,6 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 161-152 g/km) oraz do BMW 

M340i xDrive Touring (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 7,2-6,9 l/100 km; 

emisja CO2 w cyklu mieszanym: 166-157 g/km). W konkursie „Best Interiors” 

amerykańskiego magazynu „Wards” pierwszą nagrodę zdobyło BMW X6 M 

Competition (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 13,1 l/100 km; emisja CO2 

w cyklu mieszanym: 301 g/km). Z kolei w Wielkiej Brytanii eksperci motoryzacyjni 

z magazynu „Top Gear” spojrzeli na chwilę w przyszłość. Już teraz 

z niecierpliwością czekają oni na premierę nowego BMW M3 Limuzyna (zużycie 

paliwa w cyklu mieszanym: 10,8 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 

248 g/km), czego dowodem jest tytuł „Car we’re most looking forward to driving 

in 2021”, jaki przyznali nowej generacji wyczynowego samochodu sportowego. 

 

Najważniejsze nagrody dla BMW w roku 2020: 

 

Nagrody przyznane przez „auto, motor und sport” 

„Best Cars”: 

BMW serii 3 (kategoria samochodów klasy średniej) 

BMW serii 5 (kategoria wyższej klasy średniej) 

Nagrody przyznane przez „Auto Bild” i „Bild am Sonntag” 

„Złota Kierownica”: 

BMW 330e Limuzyna (kategoria pojazdów hybrydowych plug-in klasy 

średniej i wyższej) 
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Nagroda przyznana przez „Auto Bild Sportscars” 

„Sportscars Roku”: 

BMW M2 CS (kategoria małych i kompaktowych samochodów 

produkowanych seryjnie) 

Nagrody przyznane przez „Auto Zeitung” 

„Auto Trophy”: 

BMW serii 3 (kategoria klasy średniej) BMW serii 5 (kategoria klasy 

luksusowej) 

BMW X3 (kategoria SUV od 25 000 do 50 000 euro) 

BMW 330e Limuzyna (kategoria pojazdów hybrydowych plug-in) 

Marka BMW (kategoria najlepszej stylistyki) 

Marka BMW (kategoria najlepszej marki) 

Nagrody przyznane przez „sport auto” 

„sport auto Award”: 

BMW 330i (kategoria limuzyn / kombi do 50 000 euro) 

BMW M340i xDrive (kategoria limuzyn / kombi do 75 000 euro) 

BMW M2 Competition (kategoria coupé do 75 000 euro) 

BMW Z4 sDrive30i (kategoria kabrioletów / roadsterów do 50 000 euro) 

Nagrody przyznane przez „What Car?” (GB) 

„Car of the Year”: 

BMW 330e (kategoria Executive Car) 

BMW 330e (kategoria Plug-in Hybrid) 

BMW serii 5 (kategoria Luxury Car) 

BMW serii 3 (kategoria Safety) 

„Electric Car Awards”: 

BMW 330e (kategoria Hybrid Executive Car) 

BMW X5 xDrive45e (kategoria Hybrid Luxury SUV) 
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„Used Car of the Year Awards”: 

BMW serii 5 Touring (kategoria Used Tow Car) 

BMW serii 5 Touring (kategoria Used Estate Car) 

BMW M140i (kategoria Used Hot Hatch) 

Nagroda przyznana przez „Auto Express” (GB) 

„New Car Award”: 

BMW X5 xDrive45e (kategoria Large Premium SUV) 

Nagroda przyznana przez „Autocar” (GB) 

„Autocar Award”: 

BMW 330e (kategoria Company Car) 

Nagroda przyznana przez „Evo” (GB) 

„Car of the Year”: 

BMW M2 CS 

Nagroda przyznana przez „Top Gear” (GB) 

„Car of the Year”: 

BMW M3 Limuzyna (kategoria Car we’re most looking forward to driving 

in 2021) 

Nagroda przyznana przez „Festival Automobile International” (FR) 

„Most Beautiful Car of the Year”: 

BMW serii 2 Gran Coupé 

 

Nagroda przyznana przez „Service Academy, Ipsos and Trusteam 

Finance” (FR) 

„Customer Excellence Award”: 

BMW Group France 
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Nagroda przyznana przez „El Economista” (ES) 

„Car of the Year”: 

BMW serii 3 (kategoria Sedan) 

Nagroda przyznana przez „Auto Bild” (ES) 

„Car of the Year”: 

BMW X6 (kategoria SUV) 

Nagrody przyznane przez „El País” (ES) 

„Car of the Year”: 

BMW X3 (kategoria Medium SUV) 

BMW X5 (kategoria Big SUV) 

Nagrody przyznane przez „auto, motor und sport” (CN) 

„Car of the Year”: 

BMW serii 3 (kategoria Middle Class Sedan) 

BMW serii 3 (kategoria Locally Produced Middle Class Sedan) 

BMW serii 5 (kategoria Locally Produced Executive Car) 

BMW X3 (kategoria Locally Produced SUV and Offroad Vehicle) 

Nagroda przyznana przez „autohome” (CN) 

„Car of the Year”: 

BMW serii 3 (kategoria Most Anticipated New Premium Vehicle) 

Nagroda przyznana przez „autoreport.cn/yiche.com” (CN) 

„Best SUV of the Year”: 

BMW X5 

Nagroda przyznana przez „163.com” (CN) 

„Car of the Year”: 

BMW serii 4 
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Nagrody przyznane przez „Auto World” (CN) 

„Ten Best Cars”: 

BMW iX3 

BMW serii 4 (kategoria Design) 

Nagroda przyznana przez „Sohu.com” (CN) 

„Best NEV Vehicle Launched in Auto Show”: 

BMW iX3 

Nagrody przyznane przez „J.D. Power” (US) 

„J.D. Power Awards”: 

BMW serii 8 (kategoria Luxury Cars in Quality) 

BMW X6 (kategoria Luxury Cars in Quality) 

BMW X6 (kategoria Best SUV to buy in 2020) 

Nagrody przyznane przez „Wards” (US) 

„Best Interiors 2020”: 

BMW X6 M Competition 

„Best User Experiences 2020”: 

BMW X7 

Nagroda przyznana przez „Kelly Blue Book” (US) 

„Best Buy Awards 2020”: 

BMW X5 (kategoria Midsize Luxury SUV) 

Wartości zużycia paliwa, emisji CO2, zużycia energii i zasięgu są ustalane zgodnie z procedurą pomiarową 
określoną w rozporządzeniu (WE) 715/2007 w jego aktualnie obowiązującym brzmieniu. Podane wartości 
dotyczą samochodów z wyposażeniem standardowym oferowanym w Niemczech, a zakresy uwzględniają 
różnice wynikające z wybranego rozmiaru kół, opon oraz wyposażenia dodatkowego i mogą się zmienić 
w trakcie konfiguracji. 

Wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP i przeliczone na NEDC, aby umożliwić 
ich porównanie. W tych pojazdach podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 
mogą być obliczane na podstawie innych wartości niż podane. 

Więcej informacji na temat oficjalnego zużycia paliwa oraz oficjalnej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych uzyskać można we wszystkich salonach sprzedaży BMW.  
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2019 firma BMW Group sprzedała ponad 2,5 miliona samochodów oraz ponad 175 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2019 wyniósł 
7,118 mld euro przy obrotach wynoszących 104,210 mld euro. Według stanu na dzień 
poniedziałek, 31 grudnia 2019 r. w BMW Group było zatrudnionych 133 778 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady 
ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu dostaw, 
promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę 
zasobów naturalnych. 
 
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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